Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2023 г.                       с. Левокумское                                                  № 3
О признании утратившим силу постановления председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 19 «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг малого объема в Совете Левокумского муниципального района
Ставропольского края»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 19 «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг малого объема в Совете Левокумского муниципального района Ставропольского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.Ф. Радченко